河海大学部门文件
河海保〔2017〕1号
────────────────────
关于调整保卫处（部）领导

工作分工情况的通知
各单位：
    根据工作需要，经保卫处处务会议研究并报主管校领导同意，现将保卫处（部）领导工作分工情况通知如下：

    一、保卫处（部）处（部）长吴永强同志

    主持保卫处（部）全面工作。负责人事、财务、计划、国家安全与政治稳定、户籍管理等工作。分管办公室、政保科（合署）、户籍科。

    二、保卫处（部）副处（部）长徐军同志

    协助处长工作。负责校园治安、消防、综合治理、江宁校区安全保卫等工作。分管治安科、消防科、江宁保卫科。

    三、保卫处（部）副处（部）长许智猛同志

协助处长工作。负责校园交通、秩序、西康路校区安全保卫工作。分管交通管理科、校园秩序科。

                           党委保卫部   保卫处

                              2017年1月6日

河海大学保卫处                                  印发
录入：王鹏                                      校对：张木兰
- 2 -
- 1 -